ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRA1
GABINETE DO PRESIDENTE

LEI MUNICIPAL No 1475 DE 16 DE SETEMBRO DE 2008.

EMENTA: DA DEN0MINAcA0 A
LOGRADOURO PUBLICO.

A Cämara Municipal de Barra do Piral, Estado do Rio de Janeiro, no
uso de suas atribuicOes legais, aprova e o Preteito do Municipio sanciona a
seguinte lei:

Art. 1 1  - Passa a denominar-se BECO DO COLO a transversal da
Rua Duque de Freitas no Bairro São João, nesta cidade.

Art. 2 0  - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicacao,
revogando-se as disposicOes em contrário.

GABINETE DO PRESIDENTE, 16 DE SETEMBRO DE 2008.

'JOSE LUI
/ 	Prefeito Municipa

Projetode Lei n° 115/08
Autor: Luiz Roberto Coutinho - Tostão